ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 02/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 02/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

TEREZÓPOLIS DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município
de Terezópolis de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Terezópolis de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Terezópolis de Goiás

Data: 23/10/2025

Horário: 16h

Local: Prefeitura de Terezópolis de Goiás

Endereço: Rua Alonso Félix – Terezópolis de Goiás/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 AMANDA LETICIA TOLEDO DE LIMA xxx.539.641-xx

2 ANA CRISTINA DE SOUZA  xxx.898.771-xx

3 ANA KARLA DOS SANTOS PEREIRA  xxx.817.591-xx

4 ANA MARIA SOUZA BARBOSA  xxx.931.772-xx

5 ANA PAULA ALMEIDA xxx.694.441-xx

6 BAR LORRAINE DE SOUZA VIEIRA  xxx.048.322-xx

7 BRUNO KASSIO NUNES xxx.580.901-xx

8 CAMILA DE SOUZA LIMA xxx.013.351-xx

9 CELESTE JOANA DA SILVA  xxx.583.591-xx

10 CLAUDIA CARMO GOMES xxx.224.701-xx JINALDO SANTOS DE JESUS xxx.412.145-xx

11 CLEONICE FERNANDES DA TRINDADE  xxx.702.321-xx JOABE DA SILVA NEVES xxx.165.801-xx

12 DEILA MARIA DE OLIVEIRA xxx.851.941-xx

13 ELISANGELA LOPES FERREIRA  xxx.881.471-xx

14 ERICA LOURENCO DOS SANTOS  xxx.959.941-xx

15 GEANE PIMENTEL DOS SANTOS xxx.705.413-xx

16 GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.631.111-xx

17 GRASIELI DA SILVA SANTOS xxx.658.041-xx

18 HERICA SANTOS GUILHERME  xxx.434.875-xx

19 INGRID ROCHA DE AZEVEDO xxx.656.891-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 20 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 21/10/2025, às 10:06, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

20 JOAO MARIA BESERRA xxx.892.411-xx

21 JOAO ROCHA GUIMARAES xxx.389.311-xx

22 KAMILA BATISTA DA SILVA  xxx.789.411-xx

23 KAREN CRISTINA LINO DOS SANTOS xxx.957.421-xx

24 KAROLINY RODRIGUES MARCAL xxx.257.031-xx

25 LUCELIA CANDIDA DE LIMA xxx.513.181-xx

26 LUCIENE RODRIGUES FONSECA xxx.885.411-xx

27 MARCIA BATISTA DOS SANTOS xxx.043.681-xx

28 MARIA APARECIDA PEREIRA xxx.376.761-xx

29 MARIA DOS REIS FARIAS DE MEIRA xxx.964.801-xx

30 MARIA LUIZA MOURA DOS SANTOS xxx.893.971-xx

31 MARIANA LINO LOPES SANTOS xxx.489.241-xx

32 MARILENE OLIVEIRA DA SILVA xxx.814.033-xx

33 MARLIR VIEIRA DA ROCHA DA SILVA xxx.896.041-xx

34 MESSIAS FERREIRA DA SILVA  xxx.264.261-xx

35 NAGILA GONCALVES OLIVEIRA  xxx.154.811-xx

36 NIKAELY DE SOUSA DIAS xxx.685.141-xx

37 NILVA BARBOSA DA SILVA  xxx.308.281-xx

38 NUBIA ELISABETH DE MATOS xxx.557.871-xx

39 PRISCILA NAIADE SOARES DOS
SANTOS xxx.220.001-xx

40 RAYNE DAS GRACAS DA SILVA xxx.176.051-xx

41 REGINA CELIA PEREIRA  xxx.313.891-xx

42 SELMA DAS GRACAS DE JESUS xxx.051.651-xx

43 SIRLEIDE ANA DA SILVA xxx.400.981-xx

44 SUELLEN MAYARA MIRANDA DO
NASCIMENTO xxx.687.321-xx

45 TATIANE DE SOUZA SILVA  xxx.784.951-xx

46 THAIS DE OLIVEIRA xxx.379.811-xx

47 VALDEMAR EUGENIO DA ROCHA  xxx.751.901-xx

48 VERA LUCIA DE SOUZA CAMARGO  xxx.571.671-xx

49 YASMIM FERREIRA DOS SANTOS xxx.987.444-xx

50 YOHANA VILANE LOPES DE OLIVEIRA  xxx.479.491-xx

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 81364293 e o código CRC 1B3A512B.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031003740 SEI 81364293

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81364293&crc=1B3A512B
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81364293&crc=1B3A512B